

دو قدرت هسته‌ای شبه قاره در برابر جنگ آسیب پذیرند

چه چیزی ترمز هند و پاکستان را می کشد؟



گذشته شدت از هم گسیخته شده است، با مجموعه‌ای از اقدامات که اکثریت راستی هندو را ترویج می‌دهد. فعالان راستی فراطریقی، مسلمانان را مهاجران بیگانه می‌خوانند و بنیان جامعه هند را هدف حمل قمار داده‌اند.

فصل حقوق بشر علیه جوامع اقلیت مسلمان به رخدادی معمول در هند بدل شده است و در ۲۰۱۹، مودی دولت هند را تحت‌الحمایه کشمیر را کرد و این منطقه را تحت کنترل مستقیم دولت درآورد. رهبران کشمیری و فعالان استقلال طلب زندانی شدند و حکومت نظامی برقرار شد.

در سال ۲۰۱۹، هند در پاسخ به حمله‌ای مرگبار به نیروهای امنیتی هند در پولوانا، به خاک پاکستان حمله هوایی کرد. جنگی تمام‌عیار در شرف وقوع بود که با میناچی گری ایالات متحده و کشورهای عربی مهار شد. نظامی هند در حمله، یک پایگاه نظامی در کشمیر موحی از درگیری‌ها را برانگیخت.

حمله اخیر به گردشکران در کشمیر، زمانی رخ داد که هند میزبان چند رهبر، معاون رئیس جمهور و ایلالت متحده بود؛ کسی که برای ترویج روابط دفاعی و تحسین هند به عنوان متحد کلیدی در برابر چین این کشور سفر کرده بود. در طور سستی، واشنگتن نقش کلیدی در مهار تنش های هند و پاکستان داشته است. اما این بار، به نظر می رسد هند حمایت کامل رهبران امریکا را داراست. کاشمیر ازجمله اهداف سیاسی از مردم فقیر هستند که توان دفاع از خود در برابر پامدهای هر ماجراجویی نظامی ندارند.

Middle East
م.ع.ش

ظرف ۴۸ ساعت خاک هند را ترک کنند. پاکستان بارگرفته نقش در کمین روز شنبه را رد کرده است. در سراسر پاکستان نگرانی های فزاینده ای درباره تهدید هند به مسدود کردن آب های سهند، که کشاورزی اکثریت این کشور به آن وابسته است، وجود دارد. این معاهده که در سال ۱۹۶۰ با میانجی گری بانک جهانی منعقد شد، از جنگ های میان هند و پاکستان در پیامتایک جان سالم به در برده بود. تعلیق آن بی سابقه است و نقطه عطف مهمی در روابط پر تنش دو کشور به سلاح هسته ای محسوب می شود.

هرگونه دخالت هند در جریان بازمانده می تواند پیامدهای عظیمی برای پاکستان داشته باشد، از جمله کاهش بارز در محصولات کشاورزی و افزایش هزینه های تولید. پرونده دودویی، تحلیلی سیاسی به میبد ایست ای گفت: من بسیار نگرانم، جنگی که بین دو ابرقدرت یعنی اعلام جنگ، جنگی است که هیچ یک از این دو کشور هسته ای نمی تواند از پیروزی خود شکی داشته باشد. در یک کنفرانس خبری تند پس از نشست پکن، هندستان پاکستان اعلام متقابل علیه ویرانه ها کرد، از جمله تعلیق روابط و تجارت، اخراج دیپلمات ها و بستن حریم هوایی پاکستان و پروازهای هندی. بنده این حال، اگرچه برخی اتهامات دیرینه هند منبیه بر حمایت پاکستان از شورشیان افغانی است، اما سیاست های راست متعاقباً مودی عالم مهم دیگری در تحولات اخیر به شمار می رود.

جامعہ متلاشی شدہ
جامعہ ہند تحت (ہیری مودی طے) دہہ

چه چیزی ترمز

دو روز پیش‌تر، گزارش‌هایی از یک حادثه مرگبار در چمنزار سرسبز بایسران در کشمیر تحت کنترل هند منتشر شده بود: منطقه‌ای گردشگری که با جنگل‌های کاج و قله‌های پوشیده از برف هم‌پایا احاطه شده است. گروهی از مردان مسلح که لباس استارت به تن داشتند، به سوی گردشگران تیراندازی کردند و ۲۶ نفر را کشتند و بیش از ۱۲ نفر دیگر را زخمی کردند.

تلاش‌های امنیتی هند به سرعت این حمله را به پاکستان نسبت دادند. یو.پی.اچ. که شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، گردشگران معرور را در حالی که بستگان‌شان برای کمک التماس می‌کردند، روی زمین نشان می‌داد. به دلیل نبود دسترسی‌های آزاد، خدمات بالادستی برای تخلیه معروران به کار گرفته شد. گروهی شبه‌نظامی که خود را «مقاومت کشمیر» معرفی کرده و گمان می‌رود با گروه لشکر طایفه مرتبط باشد، مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

عمر عبدالله، وزیر ارشد کسمیر، در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «این محله بسیار گسترده‌تر از هر محله‌ای است که در سال‌های اخیر علیه غریزنامیان دیده‌ایم.» نازداراموی، نخست‌وزیر هند، در واکنش گفت: «کسانی که پشت این اقدام شنیع هستند، به دست اعدای سپیده خواهند شد... آنها پخشیده خواهند شد. نقشه شیطانی‌شان هرگز موفق نخواهد شد. عزم ما برای مبارزه با تروریسم تزلزل‌ناپذیر است و قوی‌تر خواهد شد»

تعليق معاهده سند

دولت هند به سرعت مجموعه‌ای از اقدامات تنبیهی علیه پاکستان اعلام کرد، از جمله تعلیق معاهده حیاتی آب‌های سند، لغو روادیدها و تنزل روابط دیپلماتیک. هند همچنین گذرگاه اصلی مرزی خود با پاکستان را بست و به پاکستانی‌های دارای برخی ویزاها دستور داد



توافق چه
سودی برای
ترامپ دارد؟
او به وضوح
خواهان
دستاوردی
درخشان در
دیپلماسی
است و
تاکنون در
کوشش‌هایش
برای پایان
دادن به
جنگ‌های
اوکراین و غزه
دستاوردی
نداشته است.
یک توافق
هسته‌ای با
ایران ممکن
است بهترین
فرصت او
باشد

که به دنبال توافق با ایران باشد. اگر دیپلماسی و نیروی نظامی هر دو شکست بخورد و ایران موفق به توسعه هسته‌ای شود، ممکن است مسابقه تسلیحات هسته‌ای در سراسر خاورمیانه به راه افتد. ایران مسلح به سلاح هسته‌ای همچنین می‌تواند متحدان خود در منطقه - از جمله عربستان، حماس و یمن - را با مصونیت بیشتری فعال کند. با این حال، پرسش‌های فراوانی وجود دارد که باید پیش از امضای یک توافق با آنها پاسخ داده شود. آیا، ایران به مواد هسته‌ای را می‌تواند استخراج کند؟ ایران به تولید بداند؟ به طور مشخص، آیا اجازه غنی‌سازی یا نگهداری اورانیوم غنی شده را خواهد داشت و اگر بله، چه مقدار و تا چه سطحی؟ مسئله دوم نظرات است. آمریکا چگونه خواهد بود؟ تعهدات ایران اطمینان حاصل خواهد کرد؟ و ایران تا چه میزان حاضر خواهد شد که درهای خود را به روی کارشناسان خارجی برای ارزیابی پایبندی باز کند؟

دسته سوم پرسش‌ها به دامنۀ توافق مربوط می‌شود. آیا توافق صرفاً به مواد هسته‌ای محدود خواهد شد؟

چهارم، مدت زمان توافق چه خواهد بود؟ آیا شامل پندهای غروب (انقضا) مانند برجام خواهد بود یا نامحدود خواهد بود؟ و نهایتاً، شکل توافق چگونه خواهد بود؟ ایران ممکن است خواهان تضمین‌هایی شود که تراپد و جانشینان او در هر دو حزب، به توافق پایبند بمانند، شاید از طریق تصویب آن توسط کنگره.

یک سازش احتمالی می‌تواند نیازهای هر دو طرف را برآورده کند. به ایران اجازه داده می‌شود سوخت هسته‌ای با غنی‌سازی پایین، تنها برای مقاصد غیرنظامی، نگه دارد. در مقابل، ایران تخفیف‌هایی در تحریم‌ها دریافت می‌کند.

چنین نتیجه‌ای پیشرفت ایران را در جهت تولید سلاح هسته‌ای متوقف کرده و به عقب می‌اندازد. هم‌زمان به این اجازة می‌دهد گریه‌های خود را حفظ کرده و در عین حال از منافع اقتصادی بهره‌برد.

تاسوی دیگر، ترامپ می‌تواند ادعا کند توافقی، جامع‌گرای و دوام‌دار که کنار گذاشته بود، حاصل کرده است. بی تردید، برخی در اسرائیل و ایالات متحده گله خواهند کرد که او بیش از حد امتیاز داده است، اما ترامپ حمایت سیاسی کافی برای عبور از این انتقادات دارد. این توافق همچنین به او اجازه می‌دهد از درگیری‌های نظامی جدید اجتناب کند. ترامپ ممکن است تمایلی به آزمایش این اجتناب نداشته باشد، چرا که درگیری با ایران می‌تواند باعث افزایش قیمت نفت، تشدید تورم و کندی رشد اقتصادی در منطقه شود. این همگرایی ظواهر و منافع است که اوضاع را به شکل شگفت‌آوری برای یک دستاورد دیپلماتیک مهیا می‌کند.

Project Syndicate : منبع



عکس : AFP

توافق با ایران چه سودی برای دولت آمریکا دارد؟

بهترین فرصت دیپلماتیک برای ترامپ

گزارش ●



ریچارد هاس

در بحبوحه تنش‌های شدید ژئوپولیتیک، مذاکره تجدید شده میان ایالات متحده و ایران ممکن است دارای پتانسیلی غیرمنتظره باشد. علی‌رغم همه‌ها، خصومت، وضعیت اقتصاد ایران و تلاش دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا برای دستیابی به استواری دیپلماتیک که میراث او را تعریف می‌کند، می‌تواند شرایط لازم برای یک توافق را ایجاد کند. این دوره، به‌ویژه دوران طلایی دیپلماسی نیست. تنها بخشی چرند به سطحی پایدار، مانند روسیه و اوکراین، همچنان چشم‌اندازی دوردست به نظر می‌رسد و نه غزالی در حواس، هیچ یک از تئوری‌های بلندمدت در اثر او اولین نتیجه‌ی آنها نقطه روشن در صحنه‌ی شطرنج دیپلماسی جهانی ممکن است رابطه میان ایالات متحده و ایران باشد.

چرا ایران باید علاقه‌مند به امضای توافق جدید



پوبت اول

«خلاصه آگهی عرضه عمومی»



سازمان خصوصی سازی

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد وکالت‌نامه مأخوذه از شرکت سرمایه‌گذاری اهداف، سهام «شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس» متعلق به شرکت مذکور را به شرح جدول زیر از طریق **بورس** عرضه و واگذار نماید.

شرایط تسویه ثمن معامله	میزان سهام قابل عرضه		ارزش پایه کل (ریال)	سرمایه شرکت (میلیون ریال)	
	فاصله مدت اقساط (ماه)	مقدار اقساط (سال)		درصد	تعداد
تاریخ عرضه	۶	۱	۱۳۲,۸۶۰,۰۷۱,۵۳۱,۶۶۲	۱	۱۰,۰۳۳,۲۳۳,۰۱۱
مطابق اطلاعیه بورس			۵۰٪		۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

«آگهی عرضه عمومی» (نسخه تکمیلی) در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی سازی به نشانی www.ipo.ir (قسمت آگهی های عرضه اصل ۴۴) در دسترس می باشد.

سازمان خصوصی سازی

۳۰۳۰۱۳۱۸۹

[illegible]

آگهی برگزاری مزایده عمومی اینترنتی خودرو

شرکت ایران خودرو (خودروهای صفرو پلاکدار) مزایده شماره ۴-۱

شرکت ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از خودروهای سواری کارشناسی شده خود را از طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند.

زمان برگزاری مزایده:

از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ روزهای چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳

آدرس محل برگزاری مزایده:

تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، به سمت شهرک سرو آزاد (پیکان شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۳
سایت برگزاری مزایده های شرکت ایران خودرو

*** توجه ***

قابل توجه مشتریان محترم: به جهت هرگونه سوء استفاده افراد و سایت های سود جو مقتضی است جهت ارائه پیشنهاد قیمت صرفا از طریق سایت اینترنتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

Auction.ikco.ir

- سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو مبلغ دویست میلیون ریال می باشد لذا تاکید می گردد امکان اخذ سپرده از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه اینترنتی صرفا از کارت های شخصی عضو شبکه بانکی شتاب (مستری) امکان پذیر می باشد. (محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی)
- درگاه بانکی هوشمند، فقط امکان انتقال وجه از کارتهای صاحب اصلی حساب بانکی را دارد.
- مشروح شرایط مزایده در سایت ایران خودرو (www.ikco.ir) و سامانه برگزاری مزایده اینترنتی به طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده می باشد.
- مزایده گزارد با رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله از فرآیند مزایده مختار می باشد.
- شرکت کنندگان باید شرایط مزایده را به دقت مطالعه و سپس تأیید نمایند تا امکان ادامه فرآیند شرکت در مزایده فراهم گردد.
- کلیه وجه دریافتی از باب فروش اقدام موضوع مزایده از طریق درگاه بانکی سامانه و با از طریق حواله بانکی خواهد بود و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی مربوطه طبق مقررات و قوانین برعهده برنده مزایده بوده و همچنین هزینه برگزاری مزایده نیز به عهده برنده مزایده می باشد.
- برنده مزایده بایستی ظرف مدت مشخص شده در سامانه و پس از اعلام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین شده اقدام نماید درغیر این صورت طبق شرایط مزایده، سپرده شرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشریفات قضایی یا اداری به نفع مزایده گزارد وصول و شرکت کننده حق هیچ گونه اعتراضی نخواهد داشت. (ضمنا بعد از واریز وجه مابه التفاوت به هیچ وجه امکان انصراف وجود ندارد).
- این مزایده شامل محدودیت کملی نمی باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعات های اعلامی در محل برگزاری مزایده، صدای مشتری سایت Auction.ikco.ir مراجعه و یا با شماره تلفن: ۴۴۷۹۶۹۴ - ۴۴۷۹۶۹۵ تماس حاصل فرمایید.
- قبل از مراجعه جهت ثبت نام به سایت اینترنتی مزایده، تکمیل اطلاعات شخصی در وبسایت <https://esale.ikco.ir> الزامی است و در صورت عدم ثبت اطلاعات امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.

آگهی برگزاری مزایده عمومی شرکت ایران خودرو

اقدام ضایعاتی غیر تولیدی شرکت ایسیکو شماره ۴۰۳

